A alienação de imóveis, conforme disposto no Artigo 43, IX da Lei Orgânica do Município 

e no artigo 76, I da Lei Federal 14133/2021, depende da autorização legislativa e será realizada 

pelo procedimento licitatório aplicável. 

O valor total estimado de alienação dos seis lotes é de R$ 443.782,55 (quatrocentos e 

quarenta e três mil e setecentos e oitenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos), conforme 

segue: 

Lote 1 (241,50 m²) : R$ 71.389,82; 

Lote 2 (241,50 m²) : R$ 66.719,21; 

Lote 3 (511,08 m²) : R$ 81.057,29; 

Lote 4 (511,08 m²) : R$ 81.057,29; 

Lote 5 (255,17 m²) : R$ 65.275,04; 

Lote 6 (286 m²) :